
Zarządzenie nr 6/2011
Starosty Lubańskiego

z dnia 15 lutego 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 15 oraz art.38a ust.1,5,6 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tj. z 2001r.Dz.U.Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku, zwaną dalej Komisją, w składzie:

1. Walery Czarnecki - przewodniczący komisji,
2. Teresa Dudkiewicz-Kozań - delegat Rady Powiatu Lubańskiego,
3. Małgorzata Gettner -delegat Rady Powiatu Lubańskiego,
4. Władysław Łozdowski - przedstawiciel KPP w Lubaniu,
5. Norbert Kurenda - przedstawiciel KPP w Lubaniu,
6. Tadeusz Sumara  -naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego,
7. Marek Radwan - inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego,
8. Krystyna Mucha - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy,
9. Roman Mroczkowski - komendant P PSP w Lubaniu.

§ 2
W  pracach  Komisji  uczestniczy  Prokurator  Prokuratury  Rejonowej  w  Lubaniu  Pani  Kamila 
Wolańska.

§ 3
W pracach Komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym funkcjonariusze i pracownicy innych 
niż Policja Powiatowych służb, inspekcji i straży oraz pracownicy innych organów administracji 
publicznych wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na 
terenie Powiatu Lubańskiego, jeżeli temat posiedzenia komisji dotyczy przedmiotu działania danej 
służby, inspekcji , straży.

§ 4
Komisja  przy wykonywaniu swoich zadań może współpracować z  samorządami  gmin z  terenu 
powiatu, a także ze stowarzyszeniami i fundacjami, kościołami i związkami wyznaniowymi oraz 
innymi organizacjami i instytucjami.

§ 5
Komisja opracowuje plan pracy na dany rok kalendarzowy w terminie do 31 stycznia.Plan podlega 
zatwierdzeniu przez Starostę Lubańskiego.

§ 6
Kadencja Komisji trwa 3 lata.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.



§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2011r.

§ 9

Traci  moc  zarządzenie  Nr  12/2008  Starosty  Lubańskiego  z  dnia  4  marca  2008  r.w  sprawie 
powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.


